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Tarayıcınız güncel değil

Herkes “dayanışma” derken, Melih Gökçek nasıl bölüyor... O videoyu paylaşıp
koca kenti hedefe koydu

Salgın günlerinde büyük bir dayanışma gösteren vatandaşların arasına nifak
sokmak isteyen, bu dayanışma ahenginden rahatsız olanlar da var.

Türkiye, koronavirüs salgını tehdidiyle karşı karşıya.

Her yeni gün yüzlerce yurttaşa teşhis konuluyor ve tedavi süreci başlıyor. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’nın son
açıklamasına göre, 75 kişi koronavirüsten hayatını kaybetti, hasta sayısı 3 bin 629’a ulaştı.

Bu zorlu dönemin kahramanları ise sağlık çalışanları...

Türkiye, sağlık çalışanlarını salgının ortaya çıktığı ilk günlerde başlattığı kampanyayla saat 21:00'de balkonlardan,
pencerelerden alkışlıyor.

Diyanet İşleri de geçen günlerde yatsı ezanından sonra, camilerden dua edileceğini duyurmuştu. Ezanı okuyan müezzin
daha sonrasında da hoparlörden dua ediyor.

Dua, alkışların yükseldiği 21:00'den yaklaşık 10 dakika önce başlıyor. Bazı yerlerde ise çakıştığı anlar oluyor.

O yerlerden birisi İzmir oldu. Dua devam ederken saat 21:00 sularında vatandaşlar, sağlık çalışanlarına destek olmak için
her gün yaptıkları gibi pencerelerine, balkonlarına çıktı, alkışlar ve ıslık sesleri yükseldi…

GÖKÇEK SAHNEYE ÇIKTI

Salgın günlerinde büyük bir dayanışma gösteren vatandaşların arasına nifak sokmak isteyen, bu dayanışma ahenginden
rahatsız olanlar da var. Sosyal medyada birçok FETÖ’cü hesaptan yapılan provokasyon mesajları dikkat çekmişti. Benzer
bir provoke edici mesaj da Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı’ndan istifa ettirilen Melih Gökçek’ten geldi.

Gökçek, "Onuncu Köyden" isimli bir hesabın paylaştığı videoyu paylaştı. Videoda, “Tekbir ve salavatları ıslık ve alkışla
bastırmaya çalışmak tabi ki İzmir” şeklinde ifadeler kullanılıyor. Gökçek de bu videoyu “Onuncu köy ıslık çalanlara dersini
vermiş. Ben de bu cahillere Allah’ın(c.c)ayetlerini hatırlatırım” ifadeleri ile paylaşıyor.

Toplumsal dayanışmanın en fazla dile getirildiği bir dönemde Gökçek’in, “Tekbir ve salavatları ıslık ve alkışla bastırmaya
çalışmak tabi ki İzmir” yazılı bir videoyu paylaşması dikkat çekiyor.
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Melih Gökçek salgın koronavirüs ahenk izmir arşiv
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